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N& bazé té autarizimeve té percaktuara me nenin 54 t& Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet & Pérgjithshme ne
Republikén e Kosovés dhe té& Rregullés Zgjedhore 07/2013 per Vezhguesit e Zgjedhjeve, Kamisioni
Qendror | Zgjedhjeve me daté 07.10.2021, merr kete:

VENDIM
pér akreditim té grupit té vézhguesve té "ATV"

Miratohet rekamandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, per akreditimin
e grupit té Vézhguesve té medias vendore “ATV" me 30 vézhgues afatshkurter, pér vézhgimin e
dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés, g do té mbahen mé 17 tetor
2021,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftaje median vendore
“ATV" e obligimet e organizatave t& akredituara dhe vézhguesve té tyre gé rrjedhin nga neni 4
i Rregullés Zgjedhare 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj median vendore
"ATV" pér marrjen e kétlj vendimi.

Lista e vézhguesve té medias vendore "ATV" Eshté pjesé pérbérése e kétij vendimi,

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesues | Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi t& kétij Vendimi, té gjithé p-érsuna'f'qé kang
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtress — PZAP.



Lista e vézhguesve té medias vendore “ATV" pér vézhgim té Zgjedh|eve Lokale 2021:

ATV
ZENEL|
1 | BENITA
ATY
2 | GENTIANA ORACA
ATV
3 | NEGJMUE HYSEN|
ATV
4 | DRITON SADIKU
ATV
5 | FATLUM JASHAR .
N ATV
6 | ARBNORA LUTA
ATV
7 | JETA SELMONAJ
ATV
8 | ARTON HAMITI
ATV
9 | ARLINDA HOTI
: ATV
10 | ARIAN HAJDARAI
ATV
11 | KALTRINA ZYMBER|
. ATV
12 | TEUTE ARIFA]J
ATV
13 | ALBINA HALIT]
ATV
14 | LULIETA BESELICA
ATV
15 | ENTELA SAHITI
. ATV
16 | AGNESA BERISHA




ATV

17 | SELIM KHAKALIA
ATV
18 | DARDAN BYTYCI
ATV
19 ARDIT RUSHITI
ATV
20  BETIM ALSHIOI
ATV
21 | IDEAL MUHAXHIRI
ATV
22 | ARIAN DUSHI
ATV
23 | BLEND| THAGI
24 Jeton Ismaili ATV
ATV
25 | ARLIND GRUDA
ATV
26 | VALON DEMIC
ATV |
27 | ENIS DOLAKU |
|
ATV !
28 | ATLANTIK MEHMETI |
ATY
29 | LUFTON GUBETINI
ATV
30 | RINOR KRASNICI




